Servei de disseny (accessori)  1.500,00 € 
Instal·lació senyalització 7.560,00 € 
TOTAL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 15.470,00 € 
IVA (21%) 3.248,70 € 
TOTAL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 18.718,70 € 

B2- Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: QUINZE MIL QUATRE-
CENTS SETANTA EUROS (15.470,00 €), IVA exclòs. 
B3- Pressupost base de licitació: DIVUIT MIL SET-CENTS DIVUIT EUROS AMB SETANTA 
CÈNTIMS (18.718,70 €), IVA inclòs 

C.- Existència de crèdit 

C1- Partida pressupostària: 6/60/609/432/07 
C2- Expedient d’abast plurianual: No aplica 

Distribució de les anualitats:  
C3 – Finançament: Aquest contracte està finançat íntegrament pel Mecanisme de